
Id: D76CE9B9-3A17-4F77-8347-626CD534C6FF Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 1822/Fn/2022 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022, 

w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2022 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa 

Na podstawie art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, z późn zm.1)), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn zm.2)) oraz Uchwały 
Nr XLIV/528/22 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na 

rok 2022 Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 

na rok 2022: 

1) Urząd Miasta: 

 zwiększa się przychody:  

§ 905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczania dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

 

 

 
 

 

 
 

o kwotę 

 

 

 
 

 

 
 

512.418,56 zł, 

§ 906 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

 

 

 
 

 

o kwotę 

 

 

 
 

 

725,29 zł, 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art.217  

ust. 2 pkt 6 ustawy 

 

o kwotę 

 

668.502,32 zł, 

     

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki  

społecznej 

  

Rozdz. 85395 Pozostała działalność   

§ 2057 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 

2157 i 2255, z 2021 r. poz. 1535 i 2368 oraz z 2022 r. poz. 64 i 202. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583. 



Id: D76CE9B9-3A17-4F77-8347-626CD534C6FF Strona 2 
 

europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

 
 

 

 

o kwotę 

 
 

 

 

128.128,00 zł, 

     

 - zmniejsza się dochody bieżące:  

  

Dział 758 Różne rozliczenia   

Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

  

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 1.313.597,00 zł, 

     

 - zwiększa się dochody majątkowe (zadania powierzone):  

  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70095 Pozostała działalność   

§ 6320 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

 
 

 

 

o kwotę 

 
 

 

 

60.000,00 zł, 

     

b) Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego: 

 zwiększa się dochody majątkowe:  

  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami                                    

i nieruchomościami 

  

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

 

 

o kwotę 

 

 

4.059.621,29 zł, 

     

c) Wydział Organizacyjny: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

Rozdz. 85395 Pozostała działalność    

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 



Id: D76CE9B9-3A17-4F77-8347-626CD534C6FF Strona 3 
 

realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

o kwotę 10.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.500,00 zł, 

     

d) Wydział Zarządzania Drogami: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60095 Pozostała działalność   

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

50.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Zakup wiat przystankowych” o kwotę 50.000,00 zł, 

     

e) Wydział Administracyjno-Gospodarczy: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 4260 Zakup energii o kwotę 17.000,00 zł, 

§ 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

 

o kwotę 

 

500,00 zł, 

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 3.500,00 zł, 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

o kwotę 

 

27.000,00 zł, 

Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 245.154,67 zł, 

     

f) Wydział Zarządzania Kryzysowego: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  



Id: D76CE9B9-3A17-4F77-8347-626CD534C6FF Strona 4 
 

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne   

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom  

 

 

o kwotę 

 

 

29.000,00 zł, 

     

g) Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 851 Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 504.370,66 zł, 

     

h) Biuro Informatyki i Ochrony Informacji: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

Rozdz. 85395 Pozostała działalność    

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 123.200,00 zł, 

§ 4437 Różne opłaty i składki o kwotę 4.928,00 zł, 

     

i) Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

     

     

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z  

gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 60.000,00 zł, 

     

j) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

50.000,00 zł, 



Id: D76CE9B9-3A17-4F77-8347-626CD534C6FF Strona 5 
 

  Zadanie pn. „PT i budowa ul. Szczęśliwej i ul. 

Niezdrowickiej” 
 

o kwotę 
 

50.000,00 zł, 

     

Dział 710 Działalność usługowa   

Rozdz. 71035 Cmentarze   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

2.500.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Projekt i budowa kolumbarium 

cm. Kuźniczka” 
 

o kwotę 
 

2.500.000,00 zł, 

     

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

34.618,00 zł, 

  Zadanie pn. „Zagospodarowanie placu 

wewnętrznego strażnicy OSP Miejsce 

Kłodnickie - B.O.” 

 

 
o kwotę 

 

 
34.618,00 zł, 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna    

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
100.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Budowa wału 

przeciwpowodziowego wraz z zastawką na 

potoku Lineta od ul. Głubczyckiej do ul. 

Chrobrego” 

 

 
 

o kwotę 

 

 
 

100.000,00 zł, 

     

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

40.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Zagospodarowanie terenu przy 

PSP nr 19” 
 

o kwotę 
 

40.000,00 zł, 

     

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90095 Pozostała działalność   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

70.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Park kieszonkowy” na osiedlu 

Pogorzelec obok tężni i DDP nr 5” 
 

o kwotę 
 

70.000,00 zł, 

     

     

     

     

k) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki: 



Id: D76CE9B9-3A17-4F77-8347-626CD534C6FF Strona 6 
 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 

o kwotę 

 

240.000,00 zł, 

     

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 30,00 zł, 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 510,00 zł, 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 60,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5,08 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 86,34 zł, 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10,16 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   

 
o kwotę 

 
0,74 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

12,50 zł, 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

1,47 zł, 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 

o kwotę 

 

0,45 zł, 

§ 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

 
o kwotę 

 
7,65 zł, 

§ 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 

o kwotę 

 

0,90 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 5.142,00 zł, 

     

a) Szkoła Podstawowa nr 1: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.673,75 zł, 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 667,50 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.048,90 zł, 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 123,40 zł, 



Id: D76CE9B9-3A17-4F77-8347-626CD534C6FF Strona 7 
 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   

 
o kwotę 

 
139,40 zł, 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

16,40 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 123.956,00 zł, 

     

b) Szkoła Podstawowa nr 3: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.365,55 zł, 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 417,45 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 408,00 zł, 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 72,00 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

60,35 zł, 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   

 
o kwotę 

 
10,65 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 10.439,00 zł, 

     

c) Szkoła Podstawowa nr 5: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 61.157,00 zł, 

     

d) Szkoła Podstawowa nr 6: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 34.972,00 zł, 

     

e) Szkoła Podstawowa nr 9: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   



Id: D76CE9B9-3A17-4F77-8347-626CD534C6FF Strona 8 
 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 71.061,00 zł, 

     

f) Szkoła Podstawowa nr 10: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 18.997,00 zł, 

     

g) Szkoła Podstawowa nr 11: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 59.430,00 zł, 

     

h) Szkoła Podstawowa nr 12: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 188.178,00 zł, 

     

i) Szkoła Podstawowa nr 15: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 58.401,00 zł, 

     

j) Szkoła Podstawowa nr 16: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 125.970,00 zł, 

     



Id: D76CE9B9-3A17-4F77-8347-626CD534C6FF Strona 9 
 

k) Szkoła Podstawowa nr 19: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 77.824,00 zł, 

     

l) Szkoła Podstawowa nr 20: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 113.373,00 zł, 

     

m) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 128.295,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 8.047,90 zł, 

     

n) Przedszkole nr 2: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 11.110,00 zł, 

     

     

o) Przedszkole nr 5: 

 zmniejsza się wydatki:  

  



Id: D76CE9B9-3A17-4F77-8347-626CD534C6FF Strona 10 
 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 17.570,00 zł, 

     

p) Przedszkole nr 6: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 21.538,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

o kwotę 

 

7.800,00 zł, 

     

r) Przedszkole nr 7: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.950,80 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 680,00 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   

 
o kwotę 

 
97,75 zł, 

§ 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 

o kwotę 

 

17,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 9.804,00 zł, 

     

s) Przedszkole nr 8: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 14.282,00 zł, 

     

t) Przedszkole nr 9: 



Id: D76CE9B9-3A17-4F77-8347-626CD534C6FF Strona 11 
 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 14.028,00 zł, 

     

     

     

     

     

u) Przedszkole nr 10: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 9.240,00 zł, 

     

w) Przedszkole nr 11: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 11.635,00 zł, 

     

x) Przedszkole nr 12: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 8.330,00 zł, 

     

y) Przedszkole nr 13: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 8.892,00 zł, 

     



Id: D76CE9B9-3A17-4F77-8347-626CD534C6FF Strona 12 
 

z) Przedszkole nr 14: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.488,60 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.975,40 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   

 
o kwotę 

 
282,20 zł, 

§ 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 

o kwotę 

 

153,09 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 6.775,00 zł, 

     

za) Przedszkole nr 15: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 14.086,00 zł, 

     

     

     

     

zb) Przedszkole nr 17: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 12.736,00 zł, 

     

zc) Przedszkole nr 18: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 9.930,00 zł, 

     

zd) Przedszkole nr 21: 

 zmniejsza się wydatki:  



Id: D76CE9B9-3A17-4F77-8347-626CD534C6FF Strona 13 
 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 14.195,00 zł, 

     

ze) Przedszkole nr 22: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 

 

o kwotę 

 

7.800,00 zł, 

     

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 15.061,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

o kwotę 

 

5.388,00 zł, 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
40.003,29 zł, 

  Zadanie pn. „Budowa altany ogrodowej w 

Przedszkolu nr 22” 
 

o kwotę 
 

40.003,29 zł, 

     

zf) Przedszkole nr 23: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 15.365,00 zł, 

     

zg) Przedszkole nr 24: 

 zmniejsza się wydatki:  

  



Id: D76CE9B9-3A17-4F77-8347-626CD534C6FF Strona 14 
 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 16.333,00 zł, 

     

zh) Przedszkole nr 26: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.887,55 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.184,05 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

169,15 zł, 

§ 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 

o kwotę 

 

81,41 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 15.776,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

 
o kwotę 

 
3.552,00 zł, 

     

3) Środowiskowy Dom Samopomocy "Promyczek": 

 - zwiększa się dochody bieżące (zadania własne):  

  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

 

o kwotę 

 

276,90 zł, 

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 

 

o kwotę 

 

615,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki (zadania własne):  

  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 276,90 zł, 

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 615,00 zł, 



Id: D76CE9B9-3A17-4F77-8347-626CD534C6FF Strona 15 
 

     

4) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

 zwiększa się wydatki (zadania własne):  

  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

     

     

     

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
15.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Zakup szafy chłodniczo-

mroźniczej dla DDP nr 5” 
 

o kwotę 
 

15.000,00 zł, 

     

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

Rozdz. 85395 Pozostała działalność    

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 63.670,10 zł, 

§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 11.235,90 zł, 

§ 4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia o kwotę 1.608,20 zł, 

§ 4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia o kwotę 283,80 zł, 

§ 4437 Różne opłaty i składki o kwotę 1.003,00 zł, 

§ 4439 Różne opłaty i składki o kwotę 177,00 zł, 

     

5) Miejski Zarząd Budynków Komunalnych: 

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 

  

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

1.100.000,00 zł, 

  Zadanie pn. ”Zmiana systemu ogrzewania w 
gminnych lokalach komunalnych" 

 
o kwotę 

 
400.000,00 zł, 

  Zadanie pn. ”PT i wykonanie 

termomodernizacji wraz z dociepleniem dachu 

oraz likwidacją pęknięć murów metodą 

„Zszywania” budynku mieszkalnego przy ul. 

Limanowskiego 12-14" 

 
 

 
o kwotę 

 
 

 
700.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki (zadania powierzone):  

  



Id: D76CE9B9-3A17-4F77-8347-626CD534C6FF Strona 16 
 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70095 Pozostała działalność   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

60.000,00 zł, 

  Zadanie pn. ”Modernizacja dwóch lokali 

mieszkalnych – w ramach „Programu 

integracji społecznej i obywatelskiej Romów w 

Polsce na lata 2021-2030" 

 

 
 

o kwotę 

 

 
 

60.000,00 zł, 

     

6) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 7.300,00 zł, 

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 

 

o kwotę 

 

2.000,00 zł, 

     

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 70.200,00 zł. 

     

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2022 oraz 

dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle. 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu  

w Wydziale Finansowym  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Wilpert (-)             


